平成 24 年 ５月 ９日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月９日開催の取締役会において、組織変更の決議及び役員人事の内定をいた

しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成24年６月22日開催予定の第15期定時株主総会において承

認可決後、正式に選任の予定であります。

記

１．組織変更（平成 24 年６月 22 日予定）

当社グループの事業の拡大に伴い、経営管理体制の強化及び業務効率の向上を図るべく、管理

本部を新設いたします。

２．役員の異動（平成 24 年６月 22 日予定）
(1) 取締役候補者

氏  名 新 役 職 名

中上 昌彦 （現 管理部部長） 取締役 管理本部副本部長

(2) 役職の変更（平成 24 年６月 22 日予定）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役 管理本部長 土井 豊 専務取締役 管理部長

以   上